[image: image1.jpg]

Сельский Совет

Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

    09 февраля 2015 года
                                                          № 2

«Об утверждении схемы избирательных округов муниципального образования сельское поселение Красноборский сельсовет

 Шатковского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии со статьей 10 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» сельский Совет Красноборского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов сельского Совета сроком на 10 лет.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных щитах.

Глава местного самоуправления

Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района                     С.Н.Ботяков

Утверждена

решением

сельского Совета

Красноборского сельсовета

от _09.02.2015г.     №__2___

СХЕМА

избирательных округов по выборам депутатов

сельского Совета Красноборского сельсовета

ОКРУГ № 1

(количество избирателей - 132)

село Красный Бор: улица Тани Савичевой дом № 22«а», дом № 22 «б», дом № 22 «в» , улица Центральная дома №№ 49-73.

ОКРУГ № 2

(количество избирателей - 157)

село Красный Бор: улица Мизонова.

ОКРУГ № 3

(количество избирателей - 157)

село Красный Бор: улица Молодежная, улица Тани Савичевой дом № 36, дом № 38, дом № 40, дома №№ 47-93.

ОКРУГ № 4

(количество избирателей - 150)

село Красный Бор: улица Тани Савичевой дома №№ 1«а» - 35, дом № 37, дом № 39, дома №№ 46 - 54, дом № 95, дом № 97.

ОКРУГ № 5

(количество избирателей - 138)

село Красный Бор: улица Солнечная, улица Свободы.

ОКРУГ № 6

(количество избирателей - 133)

село Красный Бор: улица Центральная дома №№ 50-195.

ОКРУГ № 7

(количество избирателей - 139)

село Красный Бор: улица Заречная, улица Центральная дома №№ 1- 49.

ОКРУГ № 8

(количество избирателей - 140)

село Пасьяново: улица Молодежная дома №№ 33 - 103, дома №№ 30-34.

ОКРУГ № 9

(количество избирателей - 143)

село Пасьяново: улица Молодежная дома №№ 2- 40

село Озерки, деревня Уланки.

ОКРУГ № 10

(количество избирателей - 139)

село Пасьяново: улица Восточная, улица Луговая, улица Молодежная дома №№ 1-27.